[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.03.2017г                                                                                                               № 7

Руководствуясь частью 2 статьи 1 Закона Саратовской области от 1 ноября 2016 г. N 141-ЗСО "О внесении изменений в Закон Саратовской области "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", Уставом Чапаевского муниципального образования, администрация Чапаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чапаевского муниципального образования от  17.04.2015г. №7   «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно».
2. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чапаевского муниципального образования в сети «Интернет».
	          Глава администрации

                                      И.П.Проскурнина